
Zarządzenie Nr 32/2025  
Wójta Gminy Wolanów 
z dnia 14 maja 2025r. 

 
 w sprawie Regulaminu określającego szczegółowe zasady udziału w Programie  
sterylizacji i kastracji psów i kotów należących do mieszkańców z terenu gminy 
Wolanów w ramach zadania „Mazowieckiego Programu Wsparcia Zapobiegania 

Bezdomności Zwierząt – Mazowsze dla zwierząt 2025”. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.), oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  
o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023r., poz. 1580) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się Regulamin określający szczegółowe zasady udziału w Programie  sterylizacji 
i kastracji psów i kotów należących do mieszkańców z terenu gminy Wolanów w ramach 
zadania „Mazowieckiego Programu Wsparcia Zapobiegania Bezdomności Zwierząt – 
Mazowsze dla zwierząt 2025” określający szczegółowe zasady dofinansowania sterylizacji  
i kastracji psów i kotów, należących do mieszkańców z terenu gminy Wolanów stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zgłoszenia o udział w Programie przyjmowane będą w Urzędzie Gminy Wolanów w terminie 
od dnia 19.05.2025r. do dnia 05.09.2025r. lub do wyczerpania środków przeznaczonych na 
realizację Programu. 

§ 3. 

Wzór zgłoszenia do udziału w Programie określony został w załączniku nr 1 do Regulaminu. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Ochrony Środowiska.  

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                           

 

 

 

     Wójt Gminy Wolanów 

   Ewa Markowska - Bzducha 

 

 

 

 

 


